Schule Bremgarten

CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2023/2024

15.6.2023

B1a Bez1a

Dienstag Mittwoch

Donnerstag Freitag

L Bd S008
. L Bd S008
Egg Lern Kr S007
: Lern Rd S007
] Chor Kr S201
%gg Off HuG2 . Off Gs G5
: Off RiS005

Facher
Name Langname

Name

Langname

Name Langname

BG  Bildnerisches Gestalten

BSK Bewegung und Sport Knaben
BSM Bewegung und Sport Madchen
Chor Freifach Chor

D Deutsch

E Englisch

Lehrpersonen

Name Langname

Bd Tanja Brandle

Bi Christoph Bieler

Bl Andrea Blunschi

Co Claudia Cocco

Gs Susanne Gisler

ERG Ethik, Religionen, Gemeinsch..

F Franzosisch

F%2  Franzdsisch Halbklasse
L Freifach Latein

Lern Lernatelier

M Mathematik

Ml Medien und Informatik
Name Langname

Hu Reto Hugenberg

Kr Laura Kramis

Me Andrea Meier

Mg  Andreas Menger

Rd Ariane Riederer

Re Andrea Rey

Mu Musik

NT Natur und Technik

Off  Freifach Office365 (3 Gruppen)
RZG Réaume, Zeiten, Gesellschaften
SK Schwimmen Knaben

SM  Schwimmen Madchen

TTG Textiles und Technisches Gest..
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Name Langname

Ri Corina Richter

Sa Claudia Santoric
Sl Sabine Salm

St Karin Steiner

Wd  Sonja Wiederkehr
Wu  Evelyne Wunderlin




Schule Bremgarten

Stundenplan 2023/2024

CH-5620 Bremgarten 15.6.2023
B1b Bez1b
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
7:35
8:20
8:25
9:10
9:15
10:00 E GrS004
10:15
11:00
11:05
11:50 F'2 Kr S209
. L BdS008
Egg Lern Kr S007
: Lern Rd S007
] Chor Kr S201
e Off HuG2 . Off Gs G5
: Off RiS005
13:40
14:25 FKr 209 F Kr$209
14:30
15:15 E GrS004
15:30
16:15 F'2 Kr S209
16:20
17:05 L Bd S008
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten ERG Ethik, Religionen, Gemeinsch.. Mu Musik
BSK Bewegung und Sport Knaben F Franzdsisch NT  Natur und Technik
BSM Bewegung und Sport Madchen F'2  Franzdsisch Halbklasse Off  Freifach Office365 (3 Gruppen)
Chor Freifach Chor L Freifach Latein RZG Réaume, Zeiten, Gesellschaften
D Deutsch Lern Lernatelier SK  Schwimmen Knaben
E Englisch M Mathematik SM  Schwimmen Madchen
Mi Medien und Informatik TTG Textiles und Technisches Gest..
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle Hu Reto Hugenberg Ri Corina Richter
BI Andrea Blunschi Kr Laura Kramis Ro Harald Ronge
Gr Jessica Gross Mg  Andreas Menger St Karin Steiner
Gs Susanne Gisler Rd Ariane Riederer Wd  Sonja Wiederkehr
Re Andrea Rey Ws  Judith Wismer
Wu  Evelyne Wunderlin



Schule Bremgarten  Stundenplan 2023/2024
CH-5620 Bremgarten 15.6.2023

B1c Bezic

Mittwoch Donnerstag Freitag

. L Bd S008

Egg Lern Kr S007
: Lern Rd S007
] Chor Kr S201

1%333 Off HuG2 . Off Gs G5
: Off RiS005

13:40

14:25 E GrS004

E GrS004

F%2 Bm S209
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten ERG Ethik, Religionen, Gemeinsch.. Mu Musik
BSK Bewegung und Sport Knaben F Franzdsisch NT  Natur und Technik
BSM Bewegung und Sport Madchen F'2  Franzdsisch Halbklasse Off  Freifach Office365 (3 Gruppen)
Chor Freifach Chor L Freifach Latein RZG Réaume, Zeiten, Gesellschaften
D Deutsch Lern Lernatelier SK Schwimmen Knaben
E Englisch M Mathematik SM  Schwimmen Madchen
MI Medien und Informatik TTG Textiles und Technisches Gest..
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle Hu Reto Hugenberg Ri Corina Richter
Bm  Maria Barmettler Is Karin Iselin Rs Angela Risi
Gr Jessica Gross Kr Laura Kramis Sa Claudia Santoric
Gs Susanne Gisler Rd Ariane Riederer Sn Simon Schneider

Re Andrea Rey Wi Jens Wiesner
Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten

Stundenplan 2023/2024

15.6.2023

CH-5620 Bremgarten
B1d Bez1d
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
7:35 .
8:20 FLaS106 F% LaS106 E GrS004
8:25
9:10
9:15
10:00
10:15
11:00 E GrS004
11:05 L BdS008
11:50 F'% La S106
. L BdS008
Egg Lern Kr S007
: Lern Rd S007
] Chor Kr S201
1%333 Off HuG2 . Off Gs G5
: Off RiS005
13:40
14:25
14:30
15:15
15:30
16:15 E GrS004
16:20
17:05 L Bd 5008
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten ERG Ethik, Religionen, Gemeinsch.. Mu Musik
BSK Bewegung und Sport Knaben F Franzdsisch NT  Natur und Technik
BSM Bewegung und Sport Madchen F'2  Franzdsisch Halbklasse Off  Freifach Office365 (3 Gruppen)
Chor Freifach Chor L Freifach Latein RZG Réaume, Zeiten, Gesellschaften
D Deutsch Lern Lernatelier SK  Schwimmen Knaben
E Englisch M Mathematik SM  Schwimmen Madchen
Mi Medien und Informatik TTG Textiles und Technisches Gest..
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle Hu Reto Hugenberg Ri Corina Richter
Bi Christoph Bieler Kr Laura Kramis Sa  Claudia Santoric
BI Andrea Blunschi La Virginie Lapaire SI Sabine Salm
Gr Jessica Gross Mg  Andreas Menger Wi Jens Wiesner
Gs Susanne Gisler Rd Ariane Riederer Ws  Judith Wismer
Re Andrea Rey Wu  Evelyne Wunderlin




Schule Bremgarten  Stundenplan 2023/2024
CH-5620 Bremgarten 15.6.2023

B1e Bez1e

Mittwoch Donnerstag

Freitag

7:35

£:20 F%Las106

11:05

11:50 FLaS106
. L Bd S008

Egg Lern Kr S007
: Lern Rd S007
] Chor Kr S201

1%333 Off HuG2 . Off Gs G5
: Off RiS005

Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten ERG Ethik, Religionen, Gemeinsch.. Mu Musik
BSK Bewegung und Sport Knaben F Franzdsisch NT  Natur und Technik
BSM Bewegung und Sport Madchen F'2  Franzdsisch Halbklasse Off  Freifach Office365 (3 Gruppen)
Chor Freifach Chor L Freifach Latein RZG Réaume, Zeiten, Gesellschaften
D Deutsch Lern Lernatelier SK  Schwimmen Knaben
E Englisch M Mathematik SM  Schwimmen Madchen
Mi Medien und Informatik TTG Textiles und Technisches Gest..
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle Kr Laura Kramis Ri Corina Richter
Gs  Susanne Gisler La Virginie Lapaire Rs  AngelaRisi
Hu Reto Hugenberg Mg  Andreas Menger St Karin Steiner
Ha Muriel Haberli Rd Ariane Riederer Wa  Philippe Walker

Re Andrea Rey Wi Jens Wiesner
Wu  Evelyne Wunderlin



Schule Bremgarten

Stundenplan 2023/2024

CH-5620 Bremgarten 15.6.2023
B2a Bez2a
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
7:35
8:20
8:25
9:10
9:15
10:15
11:00
11:05
11:50 E'2 Co S206
12:00
12:45
1245 | WAHSIPKI
13:30
13:40
14:25
14:30
15:15
15:30 It Me S109 FGRAG1
: E'2 Co S206 L BdS008
L Bd S008
16:20 5
PhaWa S205
17:05 FGRdAG1
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten ERG Ethik, Religionen, Gemeinsch.. M Mathematik
BO  Berufliche Orientierung E'2  Englisch Halbklasse Mu  Musik
BSK Bewegung und Sport Knaben F Franzésisch NT Natur und Technik
BSM Bewegung und Sport Madchen FG  Freifach Freies Gestalten Pha Freifach Phanomene
Chor Freifach Chor Inf Freifach Informatik und Robotik RZG Raume, Zeiten, Gesellschaften
D Deutsch It Freifach Italienisch TTG Textiles und Technisches Gest..
E Englisch L Freifach Latein WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
Lern Lernatelier
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle La Virginie Lapaire Sa Claudia Santoric
Bi Christoph Bieler Me  Andrea Meier St Karin Steiner
Co  Claudia Cocco Mg  Andreas Menger Wa  Philippe Walker
Hu Reto Hugenberg Rd Ariane Riederer Wi Jens Wiesner
Kr Laura Kramis Ro Harald Ronge Zu Vincent Zurkinden

Rt

Franziska Rossetti



Schule Bremgarten

CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2023/2024

15.6.2023

B2b

Bez 2b

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag Freitag

E Mg S304

11:05
11:50 E'2 Mg S304 FLaS106
. It Me S109
Egg Lern Kr S007
: Lern Rd S007
12:45
13:30 Chor Kr S201 It Me S109
13:40
14:25
14:30
15:15
15:30 L Bd S008
1615 L Bd S008 Inf Bi S207
: E'2 Mg S304
16:20 %
PhaWa S205
17:05 L Bd S008 2209
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG  Bildnerisches Gestalten E Englisch Lern Lernatelier
BO Berufliche Orientierung ERG Ethik, Religionen, Gemeinsch.. M Mathematik
BSK Bewegung und Sport Knaben  E%  Englisch Halbklasse Mu  Musik
BSM Bewegung und Sport Madchen F Franzdsisch NT  Natur und Technik
Chor Freifach Chor Inf Freifach Informatik und Robotik Pha Freifach Phdnomene
D Deutsch It Freifach Italienisch RZG Réaume, Zeiten, Gesellschaften
L Freifach Latein TTG Textiles und Technisches Gest..
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle La Virginie Lapaire Rt Franziska Rossetti
Bi Christoph Bieler Me  Andrea Meier Sa  Claudia Santoric
Gs  Susanne Gisler Mg  Andreas Menger Wa  Philippe Walker
Hu Reto Hugenberg No Nadine Nodari Wi Jens Wiesner
Kr Laura Kramis Rd Ariane Riederer Zu Vincent Zurkinden

Ri

Corina Richter



Schule Bremgarten  Stundenplan 2023/2024
CH-5620 Bremgarten 15.6.2023

B2c Bez2c

Donnerstag Freitag

11:05

11:50 E Mg S304

FLaS106

15:30 It MeS109
E%2Mg S304
L Bd S008

gty Ph& Wa S205

17:05
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG  Bildnerisches Gestalten E Englisch Lern Lernatelier
BO Berufliche Orientierung ERG Ethik, Religionen, Gemeinsch.. M Mathematik
BSK Bewegung und Sport Knaben  E%  Englisch Halbklasse Mu  Musik
BSM Bewegung und Sport Madchen F Franzdsisch NT  Natur und Technik
Chor Freifach Chor Inf Freifach Informatik und Robotik Pha Freifach Phdnomene
D Deutsch It Freifach Italienisch RZG Réaume, Zeiten, Gesellschaften

L Freifach Latein TTG Textiles und Technisches Gest..
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle Me  Andrea Meier Rs Angela Risi
Bi Christoph Bieler Mg  Andreas Menger Sa  Claudia Santoric
Kr Laura Kramis Oe  Nicole Oehninger SI Sabine Salm
La Virginie Lapaire Rd Ariane Riederer Wa  Philippe Walker
Ri Corina Richter Wi Jens Wiesner

Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2023/2024

15.6.2023

B2d Bez2d

Montag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00 It

12:45

Dienstag

Me S109
Lern Rd S007

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

E%2 Co S206

E%2 Co S206

Lern Kr S007

12:45
13:30 Chor Kr S201 It Me S109
13:40
14:25 E Co S206
14:30
15:15 F Me S109
15:30 )
gty PhiWa $205
17:05
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG  Bildnerisches Gestalten E Englisch M Mathematik
BO Berufliche Orientierung ERG Ethik, Religionen, Gemeinsch.. Mu Musik
BSK Bewegung und Sport Knaben  E%  Englisch Halbklasse NT  Natur und Technik
BSM Bewegung und Sport Madchen F Franzdsisch Pha Freifach Phanomene
Chor Freifach Chor Inf Freifach Informatik und Robotik RZG Raume, Zeiten, Gesellschaften
D Deutsch It Freifach Italienisch TTG Textiles und Technisches Gest..
Lern Lernatelier WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bi Christoph Bieler Gs Susanne Gisler Oe  Nicole Oehninger
Bl Andrea Blunschi Is Karin Iselin Rd Ariane Riederer
Co Claudia Cocco Kr Laura Kramis Sa Claudia Santoric
Gr Jessica Gross Me  Andrea Meier Wa  Philippe Walker
Mg  Andreas Menger Wi Jens Wiesner

Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten  Stundenplan 2023/2024
CH-5620 Bremgarten 15.6.2023

B2e Bez2e

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

FLaS106

i E' Gr S004

11:50
12:00
: Lern Rd S007
12:45 Lern Kr S007
12:45
13:30 Chor Kr S201

15:30 L BdS008 FGRAG1
E'2 Gr S004 L BdSO008
1529 L Bd S008 FGRAG1 Pha Wa 5205
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten ERG Ethik, Religionen, Gemeinsch.. M Mathematik
BO  Berufliche Orientierung E'2  Englisch Halbklasse Mu  Musik
BSK Bewegung und Sport Knaben F Franzésisch NT Natur und Technik
BSM Bewegung und Sport Madchen FG  Freifach Freies Gestalten Pha Freifach Phanomene
Chor Freifach Chor Inf Freifach Informatik und Robotik RZG Raume, Zeiten, Gesellschaften
D Deutsch It Freifach Italienisch TTG Textiles und Technisches Gest..
E Englisch L Freifach Latein WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
Lern Lernatelier
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle Kr Laura Kramis Sa Claudia Santoric
Bi Christoph Bieler La Virginie Lapaire Sn Simon Schneider
Bl Andrea Blunschi Me  Andrea Meier Wa  Philippe Walker
Gr Jessica Gross No Nadine Nodari Wd  Sonja Wiederkehr
Ha Muriel Haberli Rd Ariane Riederer Zu Vincent Zurkinden

Re Andrea Rey



Schule Bremgarten  Stundenplan 2023/2024

CH-5620 Bremgarten 15.6.2023

B3a Bez3a

Dienstag Mittwoch Donnerstag

E Mg S304

e
e
o

Freitag

10:00 FLaS106

CAD Tr S205
Egg Lern Rd S007 Lern Kr S007 Off RiS005
2 | e | o
= - ™

Facher

Name Langname Name Langname Name Langname

BSK Bewegung und Sport Knaben ERG Ethik, Religionen, Gemeinsc.. NT Natur und Technik

BSM Bewegung und Sport Madch.. F Franzdsisch Off Freifach Office365

CAD  Freifach CAD It Freifach ltalienisch Pol Politische Bildung

Chor  Freifach Chor Lern  Lernatelier RZG R&aume, Zeiten, Gesellschaft..

D Deutsch M Mathematik W.BG Wahlpflichtf. Bildnerisches G..

E Englisch MI Medien und Informatik W.PR Wahlpflichtf. Projekte und Re..
Mu Musik W.TTG Wahlpflichtf. Textiles und Tec..

WAH  Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Lehrpersonen

Name Langname Name Langname Name Langname

BI Andrea Blunschi Me  Andrea Meier Sa Claudia Santoric

Ha  Muriel Haberli Mg  Andreas Menger SI Sabine Salm

Is Karin Iselin No Nadine Nodari Tr Elke Trautenberg

Kr Laura Kramis Oe Nicole Oehninger Wa  Philippe Walker

La Virginie Lapaire Rd Ariane Riederer Wd  Sonja Wiederkehr

Ri Corina Richter Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten

CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2023/2024

15.6.2023

B3b

Bez 3b

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

Dienstag

Mittwoch

It Me S109

Lern Rd S007

Donnerstag

L Bd S008

Freitag

CAD Tr S205

L Bd S008
Lern Kr S007

Off RiS005

12:45
13:30

L

Bd S008
Chor Kr S201

1230 o109
16:20
17:05
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BSK  Bewegung und Sport Knaben F Franzdsisch Off Freifach Office365
BSM Bewegung und Sport M&dch.. It Freifach Italienisch Pol Politische Bildung
CAD Freifach CAD L Freifach Latein RZG R&aume, Zeiten, Gesellschaft..
Chor  Freifach Chor Lern  Lernatelier W.BG Wahlpflichtf. Bildnerisches G..
D Deutsch M Mathematik W.PR Wahlpflichtf. Projekte und Re..
E Englisch MI Medien und Informatik W.TTG Wahlpflichtf. Textiles und Tec..
ERG Ethik, Religionen, Gemeinsc.. Mu Musik WAH  Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
NT Natur und Technik
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle Me  Andrea Meier Sn Simon Schneider
Bi Christoph Bieler Mg  Andreas Menger St Karin Steiner
BI Andrea Blunschi Oe Nicole Oehninger Tr Elke Trautenberg
Kr Laura Kramis Rd Ariane Riederer Wd  Sonja Wiederkehr
La Virginie Lapaire Ri Corina Richter Zu Vincent Zurkinden
Rs Angela Risi




Schule Bremgarten

CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2023/2024

15.6.2023

B3c Bez3c

Montag

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00
12:45

Dienstag

Lern Rd S007

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

L Bd S008

L Bd S008
Lern Kr S007

12:45
13:30

L
It Me S109

It

13:40
14:25

F Me S109

Chor Kr S201
Me S109

Bd S008

Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BSK  Bewegung und Sport Knaben F Franzdsisch NT Natur und Technik
BSM Bewegung und Sport M&dch.. It Freifach Italienisch Pol Politische Bildung
Chor  Freifach Chor L Freifach Latein RZG R&aume, Zeiten, Gesellschaft..
D Deutsch Lern  Lernatelier W.BG Wahlpflichtf. Bildnerisches G..
E Englisch M Mathematik W.PR Wahlpflichtf. Projekte und Re..
ERG Ethik, Religionen, Gemeinsc.. Ml Medien und Informatik W.TTG Wahlpflichtf. Textiles und Tec..
Mu Musik WAH  Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle Is Karin Iselin Ri Corina Richter
BI Andrea Blunschi Kr Laura Kramis Rs Angela Risi
Co  Claudia Cocco Me  Andrea Meier Sn Simon Schneider
Ha Muriel Haberli Oe  Nicole Oehninger Wi Jens Wiesner
Rd Ariane Riederer Zu Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten
CH-5620 Bremgarten

Stundenplan 2023/2024

15.6.2023

B3d Bez3d

7:35
8:20

8:25
9:10

9:15
10:00

10:15
11:00

11:05
11:50

12:00

12:45 It Me S109

Dienstag

Mittwoch

E GrS004

F Bm S209

Lern Rd S007

Donnerstag

Freitag

CAD Tr S205

L Bd S008
Lern Kr S007

Off RiS005

12:45
13:30

L Bd S008
Chor Kr S201

E GrS004

F Bm S209

1o o109
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BSK  Bewegung und Sport Knaben F Franzdsisch Off Freifach Office365
BSM Bewegung und Sport M&dch.. It Freifach Italienisch Pol Politische Bildung
CAD Freifach CAD L Freifach Latein RZG R&aume, Zeiten, Gesellschaft..
Chor  Freifach Chor Lern  Lernatelier W.BG Wahlpflichtf. Bildnerisches G..
D Deutsch M Mathematik W.PR Wahlpflichtf. Projekte und Re..
E Englisch MI Medien und Informatik W.TTG Wahlpflichtf. Textiles und Tec..
ERG Ethik, Religionen, Gemeinsc.. Mu Musik WAH  Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
NT Natur und Technik
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle Gr Jessica Gross Rd  Ariane Riederer
Bi Christoph Bieler Gs Susanne Gisler Ri Corina Richter
BI Andrea Blunschi Kr Laura Kramis Sn Simon Schneider
Bm  Maria Barmettler Me  Andrea Meier Tr Elke Trautenberg
Oe Nicole Oehninger Wi Jens Wiesner

Zu

Vincent Zurkinden



Schule Bremgarten

Stundenplan 2023/2024

Zu

CH-5620 Bremgarten 15.6.2023
B3e Bez3e
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
7:35
8:20
8:25
9:10
9:15
10:00
10:15
11:00
11:05
11:50 CAD Tr S205
. L BdS008 .
E:gg Lern Rd S007 Off RiS005
: Lern Kr S007
. L Bd S008
ggg It Me S109 Chor Kr S201
' It Me S109
13:40
14:25 E Co S206 F Bm S209
14:30
15:15
15:30
16:15
16:20
17:05
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BSK  Bewegung und Sport Knaben F Franzdsisch Off Freifach Office365
BSM Bewegung und Sport M&dch.. It Freifach Italienisch Pol Politische Bildung
CAD Freifach CAD L Freifach Latein RZG R&aume, Zeiten, Gesellschaft..
Chor  Freifach Chor Lern  Lernatelier W.BG Wahlpflichtf. Bildnerisches G..
D Deutsch M Mathematik W.PR Wahlpflichtf. Projekte und Re..
E Englisch MI Medien und Informatik W.TTG Wahlpflichtf. Textiles und Tec..
ERG Ethik, Religionen, Gemeinsc.. Mu Musik WAH  Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
NT Natur und Technik
Lehrpersonen
Name Langname Name Langname Name Langname
Bd Tanja Brandle Hu Reto Hugenberg Ri Corina Richter
BI Andrea Blunschi Kr Laura Kramis Ro Harald Ronge
Bm  Maria Barmettler Me  Andrea Meier Sa Claudia Santoric
Co Claudia Cocco No Nadine Nodari Sn Simon Schneider
Gs Susanne Gisler Oe Nicole Oehninger Tr Elke Trautenberg
Rd Ariane Riederer Wi Jens Wiesner

Vincent Zurkinden



